

## | V

- Der Stadtrat der Stadt Penig hat am 13.02.2014 den einleitenden Beschluss zur Außenbereichssatzung "Lunzenauer Straße" gefasst (Beschluss-Nr.: 02/04). Die Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses erfolgte durch Veröffentlichung im Peniger Amtsblatt, Ausgabe 3 am 22.03.2014.
- Penig, den .....

C:

Herr Eulenberger Bürgermeister

Der Stadtrat der Stadt Penig hat am 19.06.2014 den Entwurf der Außenbereichssatzung "Lunzenauer Straße", bestehend aus der Planzeichnung vom 08.05.2014 sowie der Begründung gemäß § 13 Abs. 2 Nr. 2 BauGB i.V.m. § 3 Abs. 2 BauGB zur Auslegung bestimmt (Beschluss-Nr.: 06/17).

Penig, den .....

Burgermeister

Die Abstimmung mit den Nachbargemeinden gemäß § 2 Abs. 2 BauGB erfolgte mit Schreiben vom 26.06.2014. Die von der Planung berührten Träger öffentlicher Belange sind durch Schreiben vom 26.06.2014 zur Abgabe einer Stellungnahme nach § 13 Abs. 2 Nr. 3 BauGB i.V.m. § 4 Abs. 2

Penig, den .....

BauGB bis einschließlich 28.07.2014 aufgefordert worden.

Herr Eulenberger Bürgermeister

Penig, den .....

- Der Entwurf der Außenbereichssatzung, bestehend aus der Planzeichnung vom 08.05.2014 sowie der Begründung haben nach erfolgter Bekanntmachung in der Ausgabe 6 des Peniger Amtsblattes vom 28.06.2014 in der Zeit vom 07.07.2014 bis einschließlich 08.08.2014 öffentlich ausgelegen.
- ausgelegen.
  In der Bekanntmachung ist auf das Vorbringen von Anregungen sowie auf die Regelungen des § 47 VwGO hingewiesen worden.

err Eulenberger

Die während der öffentlichen Auslegung zum Entwurf der Außenbereichssatzung fristgemäß vorgebrachten Anregungen sowie die Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange wurden von der Stadt Penig geprüft und entsprechend Abwägungsbeschluss am ...................... berücksichtigt (Beschluss-Nr.: .....). Das Ergebnis wurde den Einsendern mitgeteilt. Bei Sammelanregungen erfolgte keine Einzelmitteilung.

Penig, den .....

Bürgermeister

Herr Eulenberger Bürgermeister

6. Der Stadtrat der Stadt Penig hat am ...... die Außenebereichssatzung "Lunzenauer Straße", bestehend aus der Planzeichnung vom ...... gemäß § 35 Abs. 6 BauGB als Satzung beschlossen (Beschluss – Nr.: .....) sowie der Begründung zugestimmt.

Penig, den .....

....., den .....

Herr Eulenberger Bürgermeister

7. Die Übereinstimmung der Grenzen und Bezeichnungen der Flurstücke im Plan mit der amtlichen Flurkarte wird bescheinigt. Für die Lagegenauigkeit der Grenzdarstellung im Plan wird nicht garantiert.

Siegel

8. Die Außenbereichssatzung "Lunzenauer Straße" vom ...... wird hiermit ausgefertigt

Penig, den .....

Herr Eulenbe Bürgermeiste

- 9. Die Außenbereichssatzung "Lunzenauer Straße" sowie die Stelle, bei der der Plan während der Dienststunden von jedermann eingesehen werden kann und über den Inhalt Auskunft zu erhalten ist, sind in der Ausgabe Nr. ..... des Peniger Amtsblattes, vom ....... bekannt gemacht worden.
  In der Bekanntmachung ist auf die Geltendmachung der Verletzung von Verfahrens- und Formvorschriften und von Mängeln der Abwägung sowie
- In der Bekanntmachung ist auf die Geltendmachung der Verletzung von Verfahrens- und Formvorschriften und von Mangeln der Abwagung sowie auf die Rechtsfolgen (§§ 214, 215 BauGB), auf die Vorschrift des § 44 Abs. 3 und 4 BauGB über die fristgemäße Geltendmachung etwaiger Entschädigungsansprüche für Eingriffe in eine bisher zulässige Nutzung durch diese Außenebereichssatzung und über das Erlöschen von Entschädigungsansprüchen sowie auf die Regelungen des § 47 VwGO hingewiesen worden.

  Die Außenbereichssatzung "Lunzenauer Straße" ist am .................................. in Kraft getreten.

Penig, den .....

Herr Eulenberger Bürgermeister

Obersichtsplan Maßstab 1:4.000

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches der Außenbereichssatzung

